



معرفی اقتصادی ترین پکیج های دوربین مدار بسته

خرید پکیج دوربین مدار بسته شامل انتخاب و خرید دستگاه های دوربین مدار بسته به همراه DVR سایر تجهیزات مرتبط مانند کابل ها، منابع، (ضبط تصاویر دیجیتال) تغذیه و متعلقات نصب می شود. این پکیج ها معمولاً بر اساس نیاز های امنیتی مکان خریدار انتخاب می شوند و می توانند شامل دوربین های مختلفی با ویژگی ها و کیفیت های متفاوت باشند. این سیستم ها به منظور افزایش امنیت و نظارت در مکان های مختلف مورد استفاده قرار می گیرند، مانند خانه ها، دفاتر، فروشگاه ها، و سایر اماکن عمومی و خصوصی.

هنگام آغاز یک کسب و کار، اهمیت سیستم نظارتی تصویری یا دوربین مدار بسته را

نمی توان نادیده گرفت. امروزه با توسعه سیستم های امنیتی، دوربین های مدار بسته مدرن به شما این امکان را می دهند که با هزینه کمتری از محل کسب و کار و دارایی های خود محافظت کنید. با نصب دوربین مدار بسته، سیستم نظارتی مطمئنی با کیفیت بالا خواهید داشت که به شما آرامش خاطر در هنگام انجام کار های روزانه می دهد.

یک سیستم دوربین مدار بسته از یک لنز، مانیتور، دوربین و دستگاه ضبط تشکیل شده است. بنابراین، دوربین به طور پیوسته تصاویر را ضبط کرده و به دستگاه ضبط ارسال می کند. سپس از طریق مانیتور های مختلف می توان تصاویر با کیفیت را مشاهده کرد. در واقع می توان بر یک محل به صورت ۲۴ ساعته نظارت داشت.

انواع پکیج های دوربین مدار بسته

برای نصب پکیج دوربین مدار بسته مناسب با توجه به موقعیت مورد نظر باید ملاحظات دقیق و منطقی ای را در خصوص امنیت در نظر بگیرید. با توجه به تنوع زیاد دوربین های مدار بسته موجود در بازار می توان انتخاب هوشمندانه ای بر اساس ساختار، ظاهر، قابلیت دید در شب، کیفیت، قابلیت زوم، استاندارد مقاومتی بالا و ... داشت. در بسیاری از مکان های گسترده، ویلاها، کارخانجات، مراکز تجاری، مراکز اداری و ... که تنها با یک دوربین مدار بسته نمی توان نظارت و امنیت را برقرار کرد؛ بهترین و مقرون به صرفه ترین روش استفاده از بسته های دوربین مدار بسته است.

محتویات پکیج دوربین مدار بسته



فروشنده‌گان و کارشناسان متخصص دوربین مدار بسته، بسته‌هایی متناسب با کلیه نیازها و سلیقه‌های مشتریان در رنج قیمت‌های متفاوت عرضه کرده‌اند. این بسته‌ها شامل دوربین مدار بسته، یک دستگاه دی‌وی‌آر، هارد و سایر لوازم جانبی است که به دسته‌های اقتصادی، ارزان، میان‌قیمت، حرفه‌ای و ... تقسیم شده‌اند.

محتویات پکیج دوربین مدار بسته

دوربین مدار بسته (به تعداد)

عدد ایکس وی آر - دی وی آر ۱

BNC فیش

فیش تغذیه

درایور

[معرفی اقتصادی ترین پکیج های دوربین مدار بسته | دیجیاتو](#)

خرید انواع پکیج کامل دوربین مدار بسته

در مجموعه روبیکس، انواع مختلفی از پکیج کامل دوربین مدار بسته، با توجه به برند و مارک، نوع دوربین، تعداد دوربین و همچنین تجهیزات جانبی برای مشتریان طراحی شده است. مشتریان می‌توانند از طریق وبسایت روبیکس اقدام به خرید پکیج دوربین مدار بسته نمایند. پکیج‌های دوربین مارکت در این دسته‌بندی‌ها برای خریداران و مشتریان عزیز ارائه شده‌اند.

پکیج دوربین مدار بسته ۲ عددی

پکیج دوربین مدار بسته ۴ عددی

پکیج دوربین مدار بسته ۶ عددی

پکیج دوربین مدار بسته ۸ عددی

در مدل‌های ۲، ۴، ۶، ۸ و ۱۶ کانال، بسته به نیاز IP و تحت شبکه AHD پکیج‌های دوربین مدار بسته به دو صورت آنالوگ مشتریان و مقدار هزینه مورد نظر، دسته‌بندی می‌گردند.

پکیج دوربین مدار بسته آنالوگ

این دوربین‌ها دارای دید در شب مناسب و کیفیت تصویر ۲ و ۴ مگاپیکسل ۱۰۸۰ هستند. همچنین، شامل کابل ترکیبی برق و انتقال و فیش‌های مورد نیاز می‌باشند. قیمت پکیج دوربین مدار بسته از نوع آنالوگ، DVR تصویر، منبع تغذیه مرکزی، دستگاه ضبط بسته به تعداد دوربین‌های موجود در پکیج دوربین مدار بسته متغیر است.

پکیج دوربین مدار بسته تحت شبکه

این نوع، یکی از بهترین پکیج‌های دوربین مدار بسته لمپی چرخشی است که دارای تصاویر دیجیتال، دید در شب، کیفیت تصویر ۲ می‌باشد. قیمت پکیج دوربین مدار بسته مدل آنالوگ NVR و ۴ مگاپیکسل، کابل شبکه، منبع تغذیه، سوکت، سوئیچ و دستگاه ضبط نسبت به تعداد مشابه پکیج دوربین مدار بسته مدل تحت شبکه پایین‌تر است و نصب دقیق‌تری نیاز دارد.

مدل‌های مختلف پکیج دوربین مدار بسته

پکیج دوربین مداربسته در دو مدل کلی و با تفاوت در تعداد و کیفیت دوربین‌ها عرضه می‌شود. برخی از این پکیج‌ها قابلیت انتقال تصویر به موبایل را دارند و برای این منظور، برای خرید پکیج دوربین مداربسته نیاز به یک مودم اینترنت در محل نصب دستگاه در پکیج، IP ضبط می‌باشد تا انتقال تصویر به درستی انجام شود. دوربین‌های مداربسته آنالوگ و دوربین‌های مداربسته تحت شبکه دوربین مداربسته، مقاوم در برابر آب، گرد و غبار، گرما و سرما هستند. این مدل دوربین‌ها به صورت دام (گنبدی، سقفی) و یا بولت، بسته به محل نصب می‌توانند از طرف مشتریان انتخاب شوند.

صرفه‌جویی با خرید پکیج دوربین مداربسته اقتصادی

اگر شما هم تصمیم به خرید پکیج دوربین مداربسته اقتصادی جهت افزایش ایمنی خود دارید، این مطلب را ادامه دهید. امروزه به دلیل افزایش جرم و جنایت، امنیت برای صاحبان کسب‌وکار و همچنین در محلات مسکونی، اهمیت فراوانی پیدا کرده است و تعداد افرادی که تمایل به تأمین ایمنی محیط زندگی و کار خود با نصب سیستم‌های امنیتی دارند، رو به افزایش است. از طرف دیگر، برخی به دلیل هزینه‌های بالای خرید و نصب، از تهیه این دوربین‌ها منصرف می‌شوند.

راحتی و ایمنی را با دوربین دنده عقب روبیکس تجربه کنید. همین حالا خرید کنید و از فرصت بهره‌مند شوید

اما باید تأکید کنیم که روش‌های متعددی برای کاهش هزینه‌های مرتبط با دوربین‌های مداربسته وجود دارد که یکی از اساسی‌ترین آنها خرید پکیج دوربین مداربسته است. خرید پکیج دوربین مداربسته، به ویژه برای افرادی که به بیش از یک دوربین برای ایمنی فضای خود نیاز دارند، بسیار مفید و اقتصادی است. قیمت پکیج دوربین مداربسته بسیار پایین‌تر از خرید تکی این محصولات می‌باشد و این موضوع باعث صرفه‌جویی در هزینه‌های مشتریان می‌شود.

خرید پکیج اقتصادی دوربین مدار بسته در روبیکس

در این مطلب به بررسی پکیج‌های دوربین مدار بسته اقتصادی پرداختیم. این پکیج‌ها هم از نظر امکانات موجود و از نظر قیمتی بسیار مناسب برای مصرف‌کننده می‌باشد. شما عزیزان برای خرید این پکیج‌های دوربین مدار بسته هم از طریق وبسایت روبیکس. و هم از طریق اسنپ پی می‌توانید اقدام کنید. امیداریم این مطلب برای شما مفید واقع شده باشد.

منبع: [تیترا نیوز](#)